району, Харківської області від  14 березня 2025 року № 589 про надання гр. 
Концуру Андрію Леонідовичу (РНОКПП [конфіденційна інформація])  компенсації 
на  відновлення пошкодженого об’єкту нерухомого майна (приватний будинок) за 
адресою: [конфіденційна інформація],  у розмірі 227 401,50 (двісті двадцять сім 
тисяч чотириста одна  гривня 50 копійок), відповідно чек-листа, що  додається. 

2. Секретарю комісії Людмилі ШТРИКУН, передати дане рішення на затвердження 
начальнику Старосалтівської селищної військової адміністрації  протягом п’яти 
робочих днів. 
3. Олені ЯНОВІЙ відповідальній особі за розгляд заяви (ЗВ-20.02.2025-170882):